REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 999%, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail; info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
" PERIODIK / VIETOR

-4

Plotésohet nga zyrtar: q¢ mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private (& tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE APELIT TIRANE RRUGA ’QEMAL STAFA’* NR. 1

SHTATOR2002 26.03.2014

Ng bazé t€ nenit 9/, ¢ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té€
detyrimeve financiare t¢ (¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritet] Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistoiné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk Eshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NGA TE ARDHURAT VJETORE PER | 500.000 (PESEQIND MIJE)
VITIN 2013 ME KANE MBETUR NE TE | LEKE
HOLLA

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& veganté mhi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté 1€ huaj;

b
il

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

URA NGA P
VITIN 2013

E  PESEQIND E
SHTATEDHJETE MUE
E  KATERQIND E
NJEZET) LEKE

VERTETIM
PAGE  NGA
INSTITUCIONT

TE ARDHURA TE REALIZUARA NGA
BASHKESHORJA IME ME DETYRE SHEFE PRANE
SPORTELIT TE QENDRES KOMBETARE TE
REGJISTRIMIT DHE LICENSIMIT PRANE BASHKISE
DURRES

629.511(GIASHTEQIND
E NJEZET E NENTE
MUE E PESEQIND E
NJEMBEDHJETE)LEKE

VERTETIM
PAGE

mri, Mbiemri, Nénshkrimi

%" R R

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
delklarimit. ’

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

dh | (me shifra dhe fjalé -
PER VITIN 2013 KAM PATUR |KAM SHLYER PER |E KAM SHLYER | VERTETIM
KREDI TE MARRE QE NE VITIN | VITIN 2013 | TOTALISHT BANKE
2003 TEK BANKA 1332(NJEMIJE E | KREDINE E | DATE
50.000 | TREQIND E | MARRE NE | 04.03.2014
(PESEDHIETE MIJE ) DOLLARE TRIDHIETE E DY )| VITIN 2003 NE
DOLLARE DOLLARE
( AMERIKAN
INE VITIN 2011 KAM_MARRE | KAM SHLYER PER | ME KA MBETUR | VERTETIM
L KREDI TEK BANKA VITIN 2013 4360 | PA SHLYER | NGA
. . 30.000 (TRIDHJETEMLE) | (KATERMIJE E | EDHE 23.019 | BANKA
. | EURO TREQIND E | (NJEZET E | DATE
' GJASHTEDHIETE )| TREMIJE E | 03.03.2014
EURO NENTEMBEDHIE
TE ) EURO
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni bleerl,Nenshkrlmyﬂ) o

1é plotésoni né fotokopje 1 1ij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz€ 1€ nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, {€
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e aulorizuar nga Autoriteti
Pérgiegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistoiné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

B ) . hd .s - L3 . 2 4
Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vierén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek# ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

/‘@‘)/Z
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né c¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Neése
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REPUBLIKA F, SHQIPERISE
INSPEXTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLITTE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TH INTERESIT

Adresa: Rr.Reshil Collaka, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Websile: www hidaa govoal, F-mall infudghidaagov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Ploté&sohet nga pjesetaret ¢ familjes {bashkéshorti/ja, f&mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare € t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

A U RIZIM
PER KONTROLLINE DEKLARA’IES SE INTERESAVE

| N& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
- detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartd ¢ Deklanimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti

" Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s8, g€ t& verifikojné né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér
dhe pér ilogaring time.

Shtetasi/sja AN ECA NEZIR G OcA , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér f¢mijé madhoré s€ bashku me prind
fémijé madhoré 2 ndar€ nga prindérit 5y

e Subjeltit MNE2(e WYerTHRR GIOKH
-Emér, Atési, Mbiem&r -

Jam njokur me detyrimet ¢f sanksionon legjisiacioni ué fugi dhe deldars) nén pérgiegjésing time

ligiore s

Dispono} pasuri veginas 18 regiistruar né emrin tm [
Nuk dispono] pasuri vecmas € regiistruar né emrin tim ||

Mbieniri, Nénshlaripg—
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adres Re Reshil Collaku, el (800 9999, Fux: 442 228-316, Websile: v hidangoval, V-mail: mfocindus gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsohet nga piesetaret e familjes (bashkéshortifja, fEmijét madhorg) g& mbartin detvrimin pér deklarim né
bazé 16 nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyimeve
financiare t¢ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népun&sve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité g disponohen vegmas,

— = —

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1# nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1
deryrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publikg ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

- Inspektoratin ¢ Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe personat e aulorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDEPKI-s8, q& (@ verifikojng n¢ té€ gjitha subjektet private e

" publike, brenda dhe jashig vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiave, qé ckzistojng né emér
dhe pér llogaring time.

Shietasilsia JODANA NEZ'R  Glo'Hpashkéshortic 0
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashko me prindérit O]
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit £

¢ Subjektit [HLEE_{Q _‘t{{\YFTQR (?:\Diﬁﬂr

Emér. Atési, Mbiemér

Jum njohar me detyrimet g€ sanlsionen legjislacioni né fuqi dhe dekluraj nén pirgjegjésind tine
ligjore se:

f - i H - ey SO o L PR | { o f R

!:'JFE:"T.}]'H}\i E}HEL:J'I x"'l;'g]'ﬁﬂ.*{ iy MEEisirgasr no SITI8T TLET: L

Nuk disponoj pastri veemas t& regjistruar né emrin tim [

CEmri, Mbiemvi, Néushicrimi

VoDANA  Glok

A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI L LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE'
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Reshil Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316. Website: www . bidaa gov.al. B-rail infoghidas gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, f8mijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

UTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nemit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare (¢ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritefi
Pargjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg&, g8 t& verifikojné né té gjitha subjektet private e
pubiike, brenda dhe jashté& vendit, pasurit, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring fime.

Shtetasifsja It 972 4/ 6/ T4 , bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mibiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit [J

fémijé madhore t€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit NE2/ 2 MYF4E &/otLZ

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njehur me detyrimet g€ sanksionon legiisiacioni né fuqi dhe delilaro] nén pérgjegjésing time
ligiore se:

Ej

Disponoj pasurl vegmas 18 regjistroar né emiin oro

Nuk dispono) pasurt vegnas t€ regyistruar nd emrin Gm

B
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